egskeiding  bruid  bruidegom

honderd en een  honderd en vyf  honderd en tien

vieras  uimaranta  hotelli

uusivuosi  joulu  syntymäpäivä

täti  setä  pääsiäinen

isoäiti  isoisä  isoäiti

hauta  kuolema  isoisä

sulhanen  morsian  avioero

110  105  101

honderd een en vyftig  tweehonderd  tweehonderd en twee

tweehonderd en ses  tweehonderd en twintig  tweehonderd twee en sestig

driehonderd  driehonderd en drie  driehonderd en sewe

driehonderd en dertig  driehonderd drie en sewentig  vierhonderd

vierhonderd en vier  vierhonderd en agt  vierhonderd en veertig